総合建築資材商社

代表者名 米山 雄大

設立 1949年3月

事業内容
■建装資材販売・新建材販売
家具建具製作・内装工事業

資本金 2,000万円

従業員数 110名（山梨県内なし）

所在地

本社 東京都千代田区神田

佐久間町3-26

山梨 中央市山之神流通団地3-3-1

電話番号 03-3862-6631(本社)

ホームページ https://yone.co.jp/

～ PRポイント ～

弊社は昭和24年に東京都千代田区で、初代社長
の米山清四郎が工業薬品商社として創業
いたしました。創業から70年以上、多くのお客様
のご指導やご要望に応えながら、化成品から塗料
の販売、家具資材、金物販売、そして建装資材
全般へと取り扱わせて頂けるようになりました。
今後も時代に遅れる事なく、お客様のご要望に

お応えしながら、地域そして業界に密着したお役
にたてる会社を目指して参る所存でございます。
環境への配慮は勿論のことCSRを会社全体と

して取組み、どんな時にでもお客様のご要望に
応え、お客様に喜んで頂ける仕事を通じて、社員
一同が、業界そして社会にお役にたてるように
精進し、目指していく所存でございます。どうぞ
宜しくお願い申し上げます。

米山産業株式会社

https://yone.co.jp/